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8
14:46

2140 m
68.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 2140 A
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
3-åriga och äldre 60.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051130 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr.Hederspris till 
segrande hästs ägare. 

1
2140

Alef Q.L.
6j. ljbr S (Yarrah Boko - Gone With The Wind)

Trainer: Marika Parviainen
Besitzer: Hillbilly Stable, Finland

John Östman

2023: 14  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    53.836 2022: 8  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    36.06517,1 108.457
19.11 Uleåborg 5 19,8 2120B M 19,9 K Honkaperä
03.11 Uleåborg U 18,2 2120A 10,4 M Parviainen
28.10 Ylivieska U 19,5 2100A 9,2 M Parviainen
09.10 Rovaniemi 5 17,5 2100A 33,1 M Parviainen
22.06 Uleåborg 4 17,4 2120A 12,1 M Parviainen

2 Jiminy Cricket
4j. b W (Well Built - Sirocco Ås)

Trainer: Kari Vaaraniemi
Besitzer: Vaaraniemi Aino & Kari, Finla

Jaakko Alamäki

2023: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    13.686 2022: 7  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    51.16617,1 64.852
04.11 Boden 8 20,0l2140A 29.100 7,1 J Alamäki Västerbo Kid, Nice Birthday, Witch Hazel
23.05 Torneå U 22,4l1600A 15,3 N Jokela
25.04 Boden U 17,1 1640A 68.500 90,6 J Alamäki Jamie Sisu, Västerbo Kid, Federal Reserve
30.03 Boden 5 18,0 2140A 68.500 10,4 M Forss Galant Ima, Jion, Dragon Gate
04.03 Rovaniemi 4 19,8 2100A 16,7 J Kontio

3 Miraculous
4j. mbr S (Centurion A.T.M. - Ismay Boko)

Trainer: Leif Eriksson
Besitzer: Travträn. Leif Eriksson AB, Sk

Peter Wikström

2023: 13  Starts - 0  Siege - 1  Platz    45.500 2022: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    32.00015,7 77.500
10.11 Umåker 8 20,6 2140B 68.500 119,6 L Eriksson Ebullient, What A Flame, Finally J.M.
27.10 Umåker U 20,8l2140A 68.500 22,3 L Eriksson Mill Eragon, Milan Di Quattro, Queen Ofever
20.10 Boden 4 16,5 2140A 68.500 85,3 L Eriksson One More L.A., Shackhills Melody, Hot Cho
08.10 Solänget 6 18,9 2140B 78.700 49,1 L Eriksson Finally J.M., Eva Aloha / Mons Thunderstruc
30.09 Skellefteå 5 17,9 2140A 58.500 18,7 L Eriksson Von Lloyd, One More L.A., Becca Boko

4 Jion
7j. mbr W (Dream Vacation - Mi O'Pal)

Trainer: Annalena Lindkvist
Besitzer: Lindkvist Annalena & Per

Krister Söderholm

2023: 12  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    71.000 2022: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    30.00015,4 107.000
07.10 Boden 7 16,6 2160B 75.700 66,7 K Söderholm One More L.A., Somebody's Feeling, Withev
21.09 Skellefteå 5 17,7l1640A 58.500 40,5 A Lindkvist Jagger Mearas, Sounds Easy, Lilian Arrow
05.06 Skellefteå 4 15,8 2140A 68.500 44,3 K Söderholm Bluejeans N.Go On, Elenors Magic, Inferno 
19.05 Boden 3 16,1 2140A 68.500 11,7 K Söderholm Elenors Magic, Donna Guerriera, Jion
04.05 Boden 3 15,4 1640A 68.500 88,5 K Söderholm Ted Trot, Aretha Broline, Jion

5 You Again
6j. br S (Love You - Yoggy Briljant)

Trainer: Hans Robert Bergström
Besitzer: Bergström Hans Robert, Hortl

Robin Björk

2023: 10  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    48.800 2022: 13  Starts - 0  Siege - 1  Platz    42.20014,5 106.500
17.11 Boden U 18,5 2140A 75.700 11,4 O A Lindqvist Sensitive Tile, Aim For The Sun, Donna Gu
20.10 Boden 2 18,5 2140A 68.500 4,6 O A Lindqvist Emotional, You Again, Bonica
11.09 Mantorp 2 14,5 1640A 45.300 10,7 L Sedström Svenerik O.Z., You Again, Chumlee
10.08 Örebro 4 16,2 2100A 78.700 29,8 L Sedström Louis Ravin, Everest Doc, Diamond Of Joy
21.07 Axevalla dis 2140A 114.500 88,6 L Sedström Striking Eagle, Weekend Vibe, Icebreaker P

6 Insert De Source
5j. br H (Brillantissime - Vita Du Source)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Stall Mary AB, Handen

Hanna Olofsson

2023: 16  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    49.600 2022: 7  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    52.50016,6 103.100
04.11 Boden 5 16,6 1640A 29.100 29,0 F Sandberg Jackson S.T., Lucky Point, Kihi Kihi Boko
29.10 Boden 3 17,7 2140A 29.100 24,7 H Olofsson Diamond Flight, Lady Wac O.C., Insert De S
29.09 Umåker U 16,8 1640A 68.500 64,3 J Engfors Arpi Broline, Somebody's Feeling, Fancynan
11.09 Umåker U 17,1 2140A 68.500 89,7 J Engfors Arpi Broline, Hagrid, Jon Snow Pellini
03.09 Boden dis 2140A 29.100 3,0 P Jakobsson Cazorla Byd, Rally Igor, Priscilla L.N.

7 Rally Igor
6j. br W (Caballion - Dance Joss)

Trainer: Krister Karlsson
Besitzer: Krister Karlsson Entrepenad 

Roger Nilsson

2023: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    23.000 2022: 9  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    56.20016,5 113.700
07.10 Boden 6 16,5 2160B 75.700 81,1 R Nilsson One More L.A., Somebody's Feeling, Withev
30.09 Skellefteå U 17,6l2140A 58.500 41,7 O A Lindqvist Exhibition, High Flyer V.S., Tasmanian Devil
14.09 Boden U 19,0 2640A 68.500 71,9 R Nilsson Herkules L.A., Federal Reserve, Catch The 
03.09 Boden 2 17,6 2140A 29.100 5,7 R Nilsson Cazorla Byd, Rally Igor, Priscilla L.N.
14.08 Skellefteå 3 17,6 2140A 29.100 37,0 R Nilsson M.T.Rihanna, Ytowns Gigolo, Rally Igor

8 Brogan Bay
4j. mbr W (Super Photo Kosmos - Ultra Bay)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Nyström Åsa, Skellefteå

Jens Eriksson

2023: 12  Starts - 0  Siege - 1  Platz    45.100 2022: 7  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    34.00019,3 79.100
10.11 Umåker dis 2140B 68.500 35,3 J Eriksson Ebullient, What A Flame, Finally J.M.
29.10 Boden U 19,2 2140A 29.100 38,7 C Månsson Diamond Flight, Lady Wac O.C., Insert De S
04.08 Boden U 17,5 2140A 68.500 30,3 J Eriksson Cajos Winna, Chic L.A., Mill Eragon
22.07 Solänget 5 18,6 2140B 29.100 5,4 O Wäjersten Diamond Ice, C'est Mon Tour, Olle S.E.
30.03 Boden 7 18,3 2140A 68.500 32,8 J Eriksson Galant Ima, Jion, Dragon Gate

9 Ignazio d'Arc
5j. br W (Real De Lou - Villa Franca Vici)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Stall Mary AB, Handen

Jenny Engfors

2023: 13  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    46.600 2022: 9  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    48.00015,7 94.600
20.10 Boden 6 16,7 2140A 68.500 39,9 H Olofsson One More L.A., Shackhills Melody, Hot Cho
26.09 Boden unpll2140A 68.500 40,6 H Olofsson I've Got Pepper, Hip Hop Au Vent, Ytowns 
14.09 Boden 8 18,8 2640A 68.500 88,3 J Engfors Herkules L.A., Federal Reserve, Catch The 
24.08 Boden dis 2640B 68.500 22,2 P Jakobsson Ride Away, Ytowns Gigolo, Ding Dong / Utt
14.08 Skellefteå 1 18,5 2140A 29.100 4,0 P Jakobsson Ignazio d'Arc, Gear Disagree, Musclematter

10 Epulu
7j. br W (Offshore Dream - Moa)

Trainer: Per Harry Nordberg
Besitzer: Nordberg Per Harry, Boden

Per Harry Nordberg

2023: 9  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    15.500 2022: 11  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    20.80016,1 70.300
04.11 Boden 6 19,8 2140A 29.100 53,7 P H Nordberg Västerbo Kid, Nice Birthday, Witch Hazel
29.10 Boden U 21,0 2140A 29.100 106,8 P H Nordberg Diamond Flight, Lady Wac O.C., Insert De S
03.09 Boden dis 2140A 29.100 23,0 P H Nordberg Smokey Yunick, Flashman's Gordon, Frisco
04.08 Boden U 18,3 2140A 68.500 102,9 P H Nordberg Cajos Winna, Chic L.A., Mill Eragon
27.07 Boden 4 20,1 2140A 29.100 56,2 P H Nordberg Mill Eragon, Good By L.A., Ignazio d'Arc

11 Frisco
6j. ljbr W (S.J.'S Caviar - Trinity Brodda)

Trainer: Krister Karlsson
Besitzer: Karlsson Sofi, M Fl

Jorma Särkiniva

2023: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    8.000 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    25.50018,2 75.600
20.10 Boden dis 2140A 68.500 151,9 R Nilsson One More L.A., Shackhills Melody, Hot Cho
21.09 Skellefteå 7 18,2 1640A 58.500 94,0 R Nilsson Jagger Mearas, Sounds Easy, Lilian Arrow
03.09 Boden 3 19,0 2140A 29.100 14,4 R Nilsson Smokey Yunick, Flashman's Gordon, Frisco
30.03 Boden 22,8l2140B QU R Nilsson Qualifikation
13.01 Boden l2140B QU K Söderholm Qualifikation

12 Flashman's Gordon
4j. br W (Classic Photo - Flashman's Jenka)

Trainer: Frida Simonsson
Besitzer: Stall Mattes Godsaker

Frida Simonsson

2023: 16  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    70.30019,5 70.300
17.11 Boden U 18,8 2140A 68.500 43,2 F Simonsson Mas Gunnar, Bobby Carillo, Catch The Hoo
04.11 Boden 7 19,9l2140A 29.100 6,1 F Simonsson Västerbo Kid, Nice Birthday, Witch Hazel
20.10 Boden 5 18,8 2140A 68.500 87,2 F Simonsson Emotional, You Again, Bonica
03.09 Boden 2 18,4 2140A 29.100 7,0 F Simonsson Smokey Yunick, Flashman's Gordon, Frisco
24.08 Boden 6 18,9 2640B 68.500 61,1 F Simonsson Ride Away, Ytowns Gigolo, Ding Dong / Utt

Ergebnis: Quoten:


